
ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHÚ SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

  Số:         /QĐ-UBND Phú Sơn, ngày      tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho Tập thể, Giáo viên và Học sinh trường Tiểu học có 

thành tích xuất sắc trong kỳ thi học sinh giỏi năm học 2020-2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2013 và luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật Thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ về quy định chi tiết 

thi hành một số điều của luật thi đua- khen thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-

BNV, ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Nghị định số 91/2017; 

 Xét đề nghị của trường tiểu học xã Phú Sơn  về việc khen thưởng cho Tập 

thể, Giáo viên và Học sinh có thành tích xuất sắc trong kỳ thi học sinh giỏi năm 

học 2020-2021. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Khen thưởng cho tập thể trường Tiểu học, Giáo viên và học sinh 

có thành tích xuất sắc trong kỳ thi học sinh giỏi năm học 2020-2021 

 (có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tập thể trường Tiểu học, Giáo viên và học sinh hoàn thành xuất 

xắc nhiệm vụ trong trong kỳ thi học sinh giỏi năm học 2020-2021được Tặng 

thưởng với mức như sau: 

1. Tập thể trường Tiểu học: 1.000.000(một triệu đồng) 

2. Giáo viên Lê Thị Kim Tuyến hướng dẫn, ôn tập các học sinh giỏi: 

1.000.000(một triệu đồng) 

3. Học sinh:  

 - Học sinh đạt giải ba được tặng 300.000(ba trăm nghìn đồng)  

 - Học sinh đạt giải KK được tặng 200.000(Hai trăm nghìn đồng)  

- Học sinh có nhiều giải thì số tiền thưởng là tổng tiền thưởng của các 

giải. 



Tổng kinh phí khen thưởng là 4.100.000đ(bốn triệu một trăm ngàn đồng) 

 Kinh phí khen thưởng lấy từ nguồn ngân sách xã. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã Phú Sơn và các ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhân: 
- Như điều 1; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Hoàng Gia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 

(Kèm theo QĐ số         ngày    tháng 8 năm 2021 của UBND xã Phú Sơn Về việc 

khen thưởng cho Tập thể, Giáo viên và Học sinh có thành tích xuất sắc trong kỳ 

thi học sinh giỏi năm học 2020-2021 ) 

 

 

1. Tập thể: Trường Tiểu học: 1.000.000(một triệu đồng) 

2. Giáo viên: Lê Thị Kim Tuyến hướng dẫn, ôn tập các học sinh giỏi: 

1.000.000(một triệu đồng) 

3. Học Sinh: 

TT Họ tên 
Kết quả 

đạt được 
Môn thi Lớp Tiền thưởng 

1 Phạm Hoàng Gia Linh 1 Giải ba + 

1 Giải KK 
Toán+Tiếng Việt 5 500.000 đồng 

2 Nguyễn Công Anh Giải KK Toán 5 200.000 đồng 

3 Lê Đức Thọ Giải KK Toán 5 200.000 đồng 

4 Lê Sỹ Bảo Lâm Giải KK Toán 5 200.000 đồng 

5 Nguyễn Bảo Ngọc Giải KK Toán 5 200.000 đồng 

6 Đậu Nguyệt Ánh 1 Giải KK 

+1 Giải KK 
Toán+Tiếng việt 5 400.000 đồng 

7 Trần Bảo Ngọc Giải KK Tiếng việt 5 200.000 đồng 

8 Lê Thanh Trúc Giải KK Tiếng việt 5 200.000 đồng 

 Tổng     2.100.000 đồng 

 


		giath.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-24T19:07:41-0700


		2021-08-25T09:29:07+0700


		2021-08-25T09:29:24+0700


		xaphuson.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-25T09:30:00+0700




